

BASIN KUPÜRLERİ

15 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



GENÇLER, RAMAZAN RUHUNU YAŞATIYOR

Aydın'ın Nazilli ilçesindeki Gevherhan Sultan Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, Ramazan ayını anlamlı kılmak için yurt içerisinde 'Ramazan Köşesi' oluşturdu.

On bir ayın sultanı Ramazan ayının gelmesiyle birlikte ülke genelinde olduğu gibi Aydın'da da Ramazan ayı ruhu hissedilmeye başlandı. Bu çerçevede Nazilli ilçesi İsabeyli Mahallesi'ndeki Gevherhan Sultan Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri de yaptıkları anlamlı hareketle takdir topladı. Yurt içerisinde Ramazan ayının ruhunu yaşatmak için harekete geçen gençler, yurttaki Ramazan Köşesi hazırladı. Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Aydın Yurtları'ndan yapılan paylaşımda "Yurdumuzda Ramazan ayının bereketini hep birlikte hissediyoruz. Öğrencilerimizle bir araya gelerek bu mübarek ayı anlamlı kılmak için bir Ramazan Köşesi hazırladık" ifadeleri yer aldı. İHA

Vali Aktaş, İftarda Öğrencilerle Buluştu

Vali İlhami Aktaş, Adile Sultan Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı.

İftar öncesi yurttaki öğrencilerle ders durumları hakkında bir süre görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş, tüm öğrencilere hayırlı ramazanlar diledi.

Vali İlhami Aktaş, yemeğini aldıktan sonra öğrencilerle aynı masaya geçerek orucunu açtı ve yemek boyunca öğrencilerle tek tek yakından ilgilendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan ve Adile Sultan Öğrenci Yurdu Müdürü Mustafa Çakır'ın da bulunduğu iftar programında Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi.

Yurttaki öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ederek, günün anısına fotoğraf çektirdiler.

Haber Merkezi



Vali Aktaş Öğrencilerle İftar Yaptı



Vali İlhami Aktaş, Ramazan ayı dolayısı ile konuk olduğu iftar sofralarında bu kez de Adile Sultan

Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı.

İftar öncesi yurtta kalan öğrencilerle ders durumları hakkında bir

süre görüşerek sohbet eden Vali İlhami Aktaş, tüm öğrencilere hayırlı ramazanlar diledi.

Vali İlhami Aktaş, yemeğini aldıktan sonra öğrencilerle aynı masaya geçerek orucunu açtı ve yemek boyunca öğrencilerle tek tek yakından ilgilendi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan ve Adile Sultan **Öğrenci Yurdu**

Müdürü Mustafa Çakır'ın da bulunduğu iftar programında Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi.

Yurtta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ederek, günün anısına fotoğraf çektirdiler.

Haber Merkezi

Başkan Ünal iftarda öğrenciler ile buluştu

Bucak Belediye Başkanı Emrullah Ünal **KYK**'da kalan öğrenciler ile bir araya geldi.

Bucak Belediye Başkanı Emrullah Ünal iftar saatinde öğrenciler ile buluştu.

Sosyal medya hesabından paylaşımında bulunan Bucak Belediye Başkanı Emrullah Ünal, "Bucak **KYK Yurdu**nda kalan öğrencilerimizle İftar yemeğinde bir araya geldik. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin heyecanı, cesareti, azmi, kararlılığı ve enerjisi bizi her zaman daha cesaretli ve güçlü kılmıştır." Dedi.

Kadir Çelik





Vali Zülkif Dağlı eşi Nurgül Dağlı ile birlikte **Kredi Yurtlar Kurumu** Hayrettin Karaman **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi.

Vali Dağlı, üniversite öğrencileriyle iftarda buluştu

‘İyi yetişmiş bir gençlik Türkiye’yi dünyanın en önemli aktörü yapar’

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kamu kurumları olarak amaçlarının gençleri geleceğe en güzel şekilde hazırlamak olduğunu belirterek, iyi yetişmiş bir gençliğin Türkiye’yi dünyanın en önemli aktörü haline getireceğini söyledi.

Vali Zülkif Dağlı eşi Nurgül Dağlı ile birlikte **Kredi Yurtlar Kurumu** Hayrettin Karaman **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi. İftar sonrasında öğrencilerle sohbet eden Valimiz Dağlı, öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi.

Gençleri milli manevi değerlerine sahip, araştıran, özgüveni yüksek bireyler olarak yetiştirmek istediklerini dile getiren Vali Dağlı, “Bunun için başta ilgili kamu kurumlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızla birlikte hare-



İftarın ardından dua edildi.

ket ederek projeler hayata geçiriyoruz. Bütün amacımız siz gençlerimizi hem

ruhen, hem de bedenen daha iyi hazırlamak. İyi yetişmiş gençlik, inşallah

gelecekte bu ülkeyi dünyanın en önemli aktörü haline getirecektir” dedi.

“Bugün iftar soframız sizlerle şenlendi” diyen Vali Dağlı, “Milletimizin devletimize emaneti olan siz değerli yavrularımızı kendi çocuklarımızdan ayrı tutmuyoruz ve sizlerin mutluluğunu kendi mutluluğumuz olarak görüyoruz. Sizlerin en iyi şartlarda yaşamınızı devam ettirmeniz ve eğitimlerinizi tamamlayarak hayata en iyi şekilde hazırlanmanız için gayret gösteriyoruz. İnşallah sizler de gelecekte güzel yerlerde bu toplum için faydalı işler yapan, kendi hayatında başarıdan başarıya koşan insanlar olacaksınız” şeklinde konuştu.

İftar programına Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve **KYK** yöneticileri ve çalışanlarda katıldı. (İHA)

Vali Pehlivan öğrencilerle iftar yaptı

Haber Merkezi

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, eşi Yıldız Pehlivan ile birlikte, Yenişehir ilçesi Çiftlikköy mahallesinde, Mersin Üniversitesi kampüsünde bulunan, yaklaşık 5 bin öğrencinin konakladığı **KYK Kız Yurdu**nda öğrenciler ile birlikte iftar yaptı.

Vali Pehlivan, iftar sonrası Mersin Üniversitesinin değişik bölümlerinde eğitim gören öğrencilerle sohbet etti, sorularını yanıtladı, derslerinde başarılar diledi. Vali Pehlivan'a, Yenişehir



Kaymakamı Nevzat Şengök, İl Gençlik ve Spor Müdürü Ökkeş Demir, Yenişehir İlçe Müftüsü Seyfullah Aruk, Mersin **Kız Yurdu** Müdürü Münire Şimşek eşlik etti.





Dağlı: Gençlik, bu ülkeyi dünyanın en önemli aktörü haline getirecek

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kamu kurumları olarak amaçlarının gençleri geleceğe en güzel şekilde hazırlamak olduğunu belirterek, iyi yetişmiş bir gençliğin Türkiye'yi dünyanın en önemli aktörü haline getireceğini söyledi.

Vali Zülkif Dağlı eşi Nurgül Dağlı ile birlikte **Kredi Yurtlar Kurumu** Hayrettin Karaman **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerimizle iftar yemeğinde bir araya geldi. İftar sonrasında öğrencilerle sohbet eden Valimiz Dağlı, öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi.

Gençleri milli manevi değerlerine sahip, araştıran, özgüveni yüksek bireyler olarak yetiş-

tirmek istediklerini dile getiren Vali Dağlı, "Bunun için başta ilgili kamu kurumlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızla birlikte hareket ederek projeler hayata geçiriyoruz. Bütün amacımız siz gençlerimizi hem ruhen, hem de bedenen daha iyi hazırlamak. İyi yetişmiş gençlik, inşallah gelecekte bu ülkeyi dünyanın en önemli aktörü haline getirecektir" dedi.

"Bugün iftar soframız sizlerle şenlendi" diyen Vali Dağlı, "Milletimizin devletimize emaneti olan siz değerli yavrularımızı kendi çocuklarımızdan ayrı tutmuyoruz ve sizlerin mutluluğunu kendi mutluluğumuz olarak görüyoruz. Sizlerin en iyi

şartlarda yaşamınızı devam ettirmeniz ve eğitimlerinizi tamamlayarak hayata en iyi şekilde hazırlanmanız için gayret gösteriyoruz. İnaniyoruz ki inşallah sizler de gelecekte güzel yerlerde bu toplum için faydalı işler yapan, kendi hayatında başarıdan başarıya koşan insanlar olacaksınız" şeklinde konuştu.

İftar programına Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve **KYK** yöneticileri ve çalışanlarda katıldı.

(İHA)





Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Eşi Yıldız Pehlivan ile birlikte, Yenişehir İlçesi Çiftlikköy Mahallesi'nde, Mersin Üniversitesi kampüsünde bulunan, yaklaşık 5 bin öğrencinin konakladığı **KYK Kız Yurdu**nda öğrenciler ile birlikte iftar yaptı.

Haber: Fatih Dönmez

Vali Pehlivan'a, Eşi Yıldız

Pehlivan'ın yanı sıra, Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, İl Gençlik ve Spor Müdürü Ökkeş Demir, Yenişehir İlçe Müftüsü Seyfullah Aruk, Mersin **Kız Yurdu** Müdürü Münire Şimşek eşlik etti. Vali Pehlivan, iftar sonrası, Mersin Üniversitesi'nde eğitim gören öğrencilerle sohbet etti, sorularını yanıtladı, derslerinde başarılar diledi.

Üniversiteli gençler, Ramazan ruhunu yaşıyor



ÜN (İHA) - Aydın'ın Nazilli ilçesindeki Gevherhan Sultan Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, Ramazan ayını anlamlı kılmak için yurt içerisinde 'Ramazan Köşesi' oluşturdu.

On bir ayın sultanı Ramazan ayının gelmesiyle birlikte ülke genelinde olduğu gibi Aydın'da da Ramazan ayı ruhu hissedilmeye başlandı. Bu çerçevede Nazilli ilçesi İsabeyli Mahallesi'ndeki Gevherhan Sultan Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri de yaptıkları an-

lamlı hareketle takdir topladı. Yurt içerisinde Ramazan ayının ruhunu yaşatmak için harekete geçen gençler, yurttaki Ramazan Köşesi hazırladı.

Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Aydın Yurtları'ndan yapılan paylaşımda "Yurdu-muzda Ramazan ayının bereketini hep birlikte hissediyoruz. Öğrencilerimizle bir araya gelerek bu mübarek ayı anlamlı kılmak için bir Ramazan Köşesi hazırladık" ifadeleri yer aldı.

Beyşehir KYK'da Farkındalık eğitimi



Beyşehir ilçesinde devlet yurtlarında kalan üniversite öğrencilerine yönelik farkındalık eğitimi düzenlendi.

Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı (YURTKUR) Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kalan Ali Akkanat Kampüsü'ndeki farklı fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gören öğrencilere

yönelik olarak "afet bilinci, sıfır atık ve israf" konulu farkındalık eğitimi verildi.

Eğitimde, SÜ Beyşehir Ali Akkanat Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr.Vildan Koçbeker sunumunu gerçekleştirdi.

Koçbeker, ardından yöneltilen soruları da cevaplandırdı. (Cafer Kaşık)

Gençlerle BULUŞTU



■ 11 ayın sultanı ramazan coşku, heyecan, bolluk, bereket ve paylaşım içinde geçiyor.

Düzce Valisi Selçuk Aslan'da GSB Düzce Raziye Begüm Sultan kız öğrenci yurdu'nda kalan öğrencilere sürpriz yaparak iftarını onlarla açtı. Ezanın okunması dakikalar kala Vali Aslan ile gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, yemeklerin bulunduğu tezgahın başına geçerek öğrencilere öğrencilerin yemeklerini koydular. Ardından ise okunan ezan ile birlikte oruçlarını açtılar. Öğrencilerle Ramazanın bereketini paylaşan Vali Aslan, daha sonra öğrencilerle sohbet etti, müzik dinledi.

Öğrenciler ise, kendileriyle birlikte iftar yapan Selçuk Aslan'a teşekkür ettiler.

(İHA)